Проект

подготовлен департаментом 						    	     имущественных и земельных 						     	     отношений

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.01.2013 № 487
«О списании задолженности перед
бюджетом городского округа город
Сургут по неналоговым видам доходов за
аренду земельных участков и
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.06.2015), в целях оптимизации бюджетного процесса:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.01.2013 № 487 «О списании задолженности перед бюджетом городского округа город Сургут по неналоговым видам доходов за аренду земельных участков и муниципального имущества» (с изменениями от 14.10.2014 № 6966, от 12.08.2015 № 5594) изменение, изложив пункт 2.4 в следующей редакции:
«В случае окончания исполнительного производства и возвращения исполнительного документа взыскателю по основаниям, предусмотренным пунктами 3-5 части 1 статьи 46 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава города									      Д.В. Попов

Карлов Н.И.
52-80-29